DE
Robuste Forsttechnik ohne Kompromisse
2021 investiert Trejon in eine effizientere
Pulverbeschichtungsanlage und erweitert das
robotergestützte Schweißen, was die Kapa-
zität der Produktionsanlage erhöht. Heute ist
die Produktionseinheit mit drei robotischen
Schweißlinien ausgestattet.

V4800 • – – – – – –
V5500 – • – – – – –
V6500 – • • • – – –
V6800 – • • • – – –
V7300 – • • • • – –
V7800 – – • • • – –
V8400 – – – – – • •
V9000 – – – – – • •
• Empfohlene Kombination  – Nicht zu empfehlende Kombination
Zentralrahmen
Rücke­
wagen
A, mm B, mm C, mm D, mm E, mm F*, mm G1*, mm G2*, mm H*, mm I, mm J*, mm K*, mm P1, mm X, mm
MF650 990 3 010 3 050 4 680 1 270 1 225 445 730 1 770 1 720 530 1 825 685 1 900
MF950 990 4 050 3 420 5 600 1 460 1 160 500 785 2 090 1 960 580 2 005 740 2 4002
MF1050 1 180 3 950 3 420 5 600 1 500 1 060 500 785 2 090 2 060 520 2 030 – 2 4002
MF1050BS 990 3 940 3 620 5 800 1 500 1 170 500 785 2 060 2 090 530 2 280 – 2 300
Alle Abmessungen sind Angaben in mm für Anhänger mit Standardbereifung.
* Diese Abmessungen hängen von der Radgröße ab. ¹ – P Abmessung für Anhänger mit Auflaufbremse.
² – X ist justierbar mit ±200 mm.
Doppelrahmen
Rückewagen A, mm B, mm C, mm D,mm E, mm F*, mm G1*, mm H*, mm I, mm J*, mm K*, mm X, mm
MF1202 1 260 4 250 4 115 6 250 1 500 1 280 550–830 2 190 2 210 610 2 390 2 750
MF1202TEC 1 150 4 650 4 130 6 660 1 830 1 465 550–1 025 2 280 2 395 700 2 440 2 700
MF1602 1 150 4 550 4 000 6 380 1 500 1 380 560 2 450 2 370 700 2 495 2 750
Alle Abmessungen sind Angaben in mm für Anhänger mit 520/50-17" (MF1202) bzw. 550/45-22,5" (MF1602, MF1202TEC) Bereifung.
*) Diese Abmessungen hängen von der Radgröße ab.
Stellen Sie Ihre Maschine
in unserem Maschinen-